
АКУМУЛАТОРСКИ АЛАТИ ЗА 

РАБОТИЛНИЦА
www.mk.makita-see.com



Светилка 20

Дувалка за 
прашина 16Вакуум пумпа 16 Компресор 14

Аголен ударен 
одвртувач 6 Дупчалка-одвртувач 

DDF083 7Ударен одвртувач
DTD173 5 Клуч со 

крцкало 6

Компактен 
секач 10Повеќенаменски 

алат 9 Трачна 
брусилка 13

Пиштол 
за маст 11Рамна 

брусилка 11

Ударен 
одвртувач SQ 4

Дупчалка-
одвртувач 7 Аголна 

брусилка 8

Ударен 
одвртувач HEX 5

2

www.mk.makita-see.com� РАБОТИЛНИЦА

СИСТЕМ ЗА ВОЗДУХ И ФИЛТРИ

ОСВЕТЛУВАЊЕ

МЕХАНИЧКИ ДЕЛОВИ 

ПНЕВМАТИЦИ

РЕШЕНИЈА ЗА ТЕСНИ ПРОСТОРИ

ОСНОВНИ ПОТРЕБИ 
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СТАКЛО ЧИСТЕЊЕ

'РЃА/БОЈА

ЛАДНО СЕЧЕЊЕ/КАРОСЕРИЈА

ПОЛИРАЊЕ/ПЕРЕЊЕ КАРОСЕРИЈА



1.000

1.500

3.000

 УДАРНИ ОДВРТУВАЧИ SQ
МАКС. ЗАТЕЗЕН МОМЕНТ

TW010GTW001GTW005G TW011GDTW1002DTW301 DTW1001DTW701 TW007G

Nm 

350
Nm 

1.500
Nm 

3.150
Nm 

1.800
Nm 

330
Nm 

1.250
Nm 

1.200
Nm 

700
Nm 

760
DTW1005

Nm 

1.360

M10-20
M10-16

M10-20
M10-16

M10-24
M10-16

M10-24
M10-16

M12-30
M10-24

M12-30
M10-24

M12-33
M10-24

M12-36
M10-27

M12-36
M10-27

M27-45
M20-33

Заштитен капак за SQ ударни одвртувачи
413G39-0 – DTW701, TW007G	 413G40-5 – DTW1001, DTW1002	 413G38-2 – TW001G

СТАНДАРДНИ 
ЗАВРТКИ

ЗАВРТКИ СО 
ВИСОКО НИВО 
НА ЧИСТОТА

АВТОМАТСКО ЗАПИРАЊЕ
ПОМОШНИ РЕЖИМ

STUPANJ ЗАТЕГНУВАЊЕ ОДВРТУВАЊЕ

Алатот автоматски запира кога ќе се открие првиот удар Алатот автоматски запира кога ќе се открие последниот удар

Алатот запира ~0,5 секунди откако ќе го препознае првиот удар Алатот запира ~0,2/0,3 секунди откако ќе го препознае последниот удар

Алатот запира ~1 секунда откако ќе го препознае првиот удар Кога ќе се препознае последниот удар, алатот го намалува бројот на вртежи

4

www.mk.makita-see.com� РАБОТИЛНИЦА



Прибор

 УДАРНИ ОДВРТУВАЧИ HEX
МАКС. ЗАТЕЗЕН МОМЕНТ

140

160

180

200

220

240

Nm

230
Nm

220
TD004G

Nm

220
TD001G

Nm

140
Nm

210
TD003G

Nm

180
Nm

170
DTD173 DTD157 DTD153 TD002G

Impact Premier уметоци 25 mm 
E-03193 - T10 (×2)	 E-03121 - PH1 (×2)
E-03202 - T15 (×2)	 E-03137 - PH2 (×2)
E-03218 - T20 (×2)	 E-03159 - PH3 (×2)
E-03224 - T25 (×2)
E-03230 - T30 (×2)
E-20242 - T40 (×2)

Impact Premier уметоци 50 mm 
E-03327 - T10 (×2)	 E-03268 - PH1 (×2)
E-03333 - T15 (×2)	 E-03274 - PH2 (×2)
E-03349 - T20 (×2)	 E-03280 - PH3 (×2)
E-03355 - T25 (×2)
E-03361 - T30 (×2)
E-12027 - T40 (×2)

Impact Premier држач на уметоци
E-20264 – 150 mm, магнетен

Impact Premier држач на уметоци
E-20258 – 68 mm, магнетен

Impact Premier ударен 
насаден уметок 1/4" 
E-03458 – 6 mm	 E-03470 – 10 mm
E-03464 – 8 mm	 E-03486 – 13 mm

Impact Premier држач за 
ударен насаден уметок
E-03420 – 3/8"	 E-03436 – 1/2"

ЗАВРТКА 
ЗА ДРВО

АВТОМАТСКО ЗАПИРАЊЕ
ОДВРТУВАЊЕ

АВТОМАТСКО ЗАПИРАЊЕ
ЗАТЕГАЊЕ/ОДВРТУВАЊЕ

ПОМОШЕН
РЕЖИМ T

ПОМОШЕН
РЕЖИМ A

За полесно затегнување на завртките 
за дрво, алатот почнува да се 

затегнува со мал број вртежи, а кога 
ќе го активирате режимот на удар, 

се префрла на поголем број вртежи.

Алатот автоматски запира за 0,2 
секунди кога завртката/навртката 

ќе се олабави доволно.

AАлатката автоматски ја запира или го
намалува бројот на вртежи кога 
завртката/ навртката е доволно 

олабавена/затегната.

Брзо затегнување на самостезните
завртки без оштетување на завртките

или работната површина.
T1: за тенки метали 

T2: за дебели метали

Алатот работи со мала брзина до почетокот 
на затегнувањето, а потоа се префрла 
на поголема брзина за да се намали 

испуштањето на додатокот за затегнување
и да се спречи нерамномерност на навојот.
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НОВО



DTL061�  
18 V – LXT аголен ударен одвртувач

1/4” 60 Nm 360°
1

Шестоаголен 
прифат

Затезен 
момент

Ротирачка 
глава

Нивоа на 
брзина

	à Главата може да се заврти за 360° во 8 чекори што 
овозможува оптимална работна положба

	à LED светло со функција на продолжено осветлување
	à Долго, тенко куќиште и компактна глава за работа во тесни 

простори

DTL061Z без акумулатор и полнач

Дизајниран за моќност и 
прецизност, тој обезбедува висок 
вртежен момент на тешко достапни 
места како што се моторните простори, под 
контролните табли и калниците.

Дизајниран за брзина и 
ефикасност, овозможува 
завртките да се затегнуваат и 
олабавуваат без отстранување на клучот 
по секое вртење. Идеален за работа во тесни 
простори како што се моторни простори и подвозја.

DWR180�  
18 V – LXT клуч со крцкало

3/8 / 1/4” 47,5 Nm 13 mm
1

Четириаголен 
прифат

Затезен 
момент

Навојни 
прачки

Можност 
за рачно 

ракување со 
рачката

Нивоа на 
брзина

	à Заменливи прифати од 3/8" и 1/4" за дополнителна сестраност
	à Идеален за работа во тесни простори и на надземни 

предмети
	à Кога моторот не е вклучен, може да се користи како рачка со 

рачно ракување

DWR180Z без акумулатор и полнач

ПРИБОР ЗА РАЧЕН 
ОДВРТУВАЧ

Адаптер за клуч
191A50-3 – 3/8"	 191A51-1 – 1/4"

Насаден клуч 3/8"
B-39908 – 8 mm	 B-39920 – 10 mm 
B-39942 – 12 mm	 B-39958 – 13 mm
B-39964 – 14 mm	 B-39970 – 15 mm
B-39992 – 17 mm	 B-40010 – 19 mm
B-40032 – 21 mm	 B-40048 – 22 mm

Длабок насаден клуч 3/8"
B-55407 – 8 mm	 B-55429 – 10 mm 
B-55441 – 12 mm	 B-55457 – 13 mm
B-55463 – 14 mm	 B-55479 – 15 mm
B-55491 – 17 mm	 B-55516 – 19 mm
B-55538 – 21 mm	 B-55544 – 22 mm

ПРИБОР ЗА АГОЛЕН 
УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

192440-7
Права глава за DTL061 – 1/4" HEX

135201-2
Аголна глава за DTL061 – 3/8" SQ

192439-2
Рачна за DTL061 – 21 mm

Насаден клуч за рачна
134743-3 – 17 mm	 134744-1 – 19 mm

Адаптер за насаден клуч
134745-9 – 3/8"	 134746-7 – 1/2"
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Прибор

60

80

100

120

140

160

40

DDF083 DF001GDF002G DDF492DDF489DDF484DDF487 DDF490

HP001GHP002G DHP492DHP489DHP484DHP490DHP487

УДАРНО ДУПЧЕЊЕ ДУПЧЕЊЕ ПРИЦВРСТУВАЊЕ ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА 
ВРТЕЖНИОТ МОМЕНТ

Impact Black уметоци 25 mm 
B-63666 – T15 (×2)	 B-63600 – PH1 (×2)
B-63672 – T20 (×2)	 B-63616 – PH2 (×2)
B-63688 – T25 (×2)	 B-63622 – PH3 (×2)
B-63694 – T30 (×2)
B-63703 – T40 (×2)

Impact Black уметоци 50 mm 
B-63775 – T15 (×2)	 B-63719 – PH1 (×2)
B-63781 – T20 (×2)	 B-63725 – PH2 (×2)
B-63797 – T25 (×2)	 B-63731 – PH3 (×2)
B-63806 – T30 (×2)

Impact Black држач на уметок
E-66793 – 60 mm, магнетен

Impact Black држач на уметок
E-66802 – 60 mm, магнетен

B-66896 Impact Black комплет
25 mm уметоци: PH1-PH3, PZ1-PZ3, T15-T30 
50 mm уметоци: PH2, PZ2, T15-T30 
1/4" HSS-G бургии: 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 mm 
1/4" магнетни насадни клучеви: 6 / 8 / 10 mm 
Магнетен држач на уметоци – 60 mm 
Магнетен држач на уметоци со водилка – 80 mm

ДУПЧАЛКИ-ОДВРТУВАЧИ
МАКС. ЗАТЕЗЕН МОМЕНТ

Nm

40
Nm

40
Nm

65
Nm

65
Nm

70
Nm

110
Nm

140
Nm

150
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13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 20 mm Ø челик

13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 13 mm Ø челик 20 mm Ø челикHEX БРЗОСТЕЗНА 
ГЛАВА



АГОЛНА БРУСИЛКА
ПЕРФОРМАНСИ

mm

230
GA038GGA029G

mm

125
GA023G 

mm

125
mm

125
mm

125
DGA504 GA005G

ЕЛЕКТРИЧНА 
СОПИРАЧКА

ПРОМЕНЛИВА 
БРЗИНА

ПРЕКИНУВАЧ 
НА ЛИЗГАЊЕ

ПРЕКИНУВАЧ 
СО РАЧКА

Електричната сопирачка го 
запира дискот за брусење или 

сечење на неколку секунди 
и на тој начин овозможува 

максимална продуктивност.

Му овозможува на корисникот 
да ја прилагоди брзината 

кон примената.

Прекинувач на лизгање со 
функција на заклучување за 

удобно непрекинато работење.

Големиот прекинувач 
овозможува сигурно и удобно 
држење дури и со ракавици.

DGA900DGA513DGA506

8

www.mk.makita-see.com� РАБОТИЛНИЦАwww.mk.makita-see.com� РАБОТИЛНИЦА

8.500 min-1 8.500 min-1

8.500 min-1

3.000–8.500 min-1

3.000–8.500 min-1

3.000–8.500 min-1 6.600 min-1

6.000 min-1



Погледнете 
го видеото

Поврзани производи

TM001G�    
40 V max – XGT повеќенаменски алат

3,6° 360° / 12
6

Starlock 
прифат

Осцилаторен 
агол

Прилагодување 
на агол

Нивоа на 
брзина

Меко 
стартување

	à Широкиот агол на осцилација во комбинација со голема 
брзина на движење овозможува исклучителна брзина на 
работење

	à AVT (антивибрациска технологија) овозможува ниско ниво на 
вибрации

TM001GZ без акумулатор и полнач
TM001GZ03 со Makpac куфер 3 и прибор, без акумулатор и полнач
TM001GD201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 2x 
2,5 Ah акумулатори BL4025, Makpac куфер 3 и прибор

DTM52
18 V – LXT 
Повеќенаменски алат
STARLOCK MAX

DJR187
18 V – LXT 
Реципрочна пила
Челична цевка: 130 mm

JR002G�    
40 V max - XGT реципрочна пила

32 mm 255 mm 130 mm
6

Должина на 
удар Дрво Челична 

цевка
Функции на 

сечење
Регулатор на 

брзина

	à Овозможува моќност на реципрочни пили од 1800 W
	à Вклучувањето/исклучувањето на ексцентричната функција 

овозможува поагресивно сечење
	à Подобрениот дизајн на механизмот на рачката го намалува 

свиткувањето на сечилото и ги намалува вибрациите

JR002GM201 вклучува: полнач за брзо полнење DC40RA, 2x 4,0 Ah 
акумулатори 
BL4040 и пластичен куфер
JR002GZ без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

ПРИБОР ЗА РЕЦИПРОЧНА 
ПИЛА

Лист за реципрочна пила
Дрво, иверка, метал, пластика, фиберглас

B-49834-10 – 130 mm (×10) 
B-49856-10 – 280 mm (×10) 
B-49840-10 – 205 mm (×10)

Лист за реципрочна пила 
– закривен раб

Метал, цевки, профили

B-55815 – 130 mm (×5) 
B-55837 – 280 mm (×5) 
B-55821 – 205 mm (×5)

B-66444
TC/HM сечило за длабинско сечење 

Дрво, метал, епоксидна смола и фиберглас

B-65115
Подлога за брусење DELTA – чичка

ПРИБОР ЗА 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ

Брусна хартија
Боја, лак, дрво, метал

B-21680 – 60# (×10)	 B-22969 – 120# (×10)
B-21696 – 80# (×10)	 B-21711 – 240# (×10)
B-21705 – 100# (×10)	 B-21727 – 320# (×10)

B-66466
HCS лист за материјали за заптивање 

Силикон, изолација

B-66472
STARLOCK MAX HCS лист за 
материјали за заптивање 

Силикон, изолација

JV001G
40 V max – XGT 
Убодна пила
Метал: 10 mm, Алу.: 20 mm

PB002G
40 V max – XGT 
Преносна трачна пила
Цевка: 127 mm
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ПРИБОР ЗА 
КОМПАКТЕН СЕКАЧ

ПРИБОР ЗА ПИШТОЛ 
ЗА ЗАКОВКИ

D-78374
Плоча со раб од волфрам карбид 
Гипсена плоча, пластика, фиберглас

D-74815-5
Тенка абразивна плоча (×5) 
Метал, нерѓосувачки челик

122C54-6
Капак за прашина 

Комплет прибори 
Продолжеток, потиснувач на 
лежиште, цевка

191F80-4 – 4,0 mm заковки
191F79-9 – 4,8 mm заковки
199725-2 – 6,0 mm заковки 
191F78-1 – 6,4 mm заковки

199731-7
Лежиште за 2,4–4,8 mm заковки

199730-9
Лежиште за 4,8–6,4 mm заковки

191D57-7
Маст

DMC300�    
18 V – LXT Компактен секач

ø 76 mm 390 W

�
20.000 RPM

�

Дијаметар на 
тркало

Излезна 
моќност

Брзина без 
оптоварување

Меко 
стартување

Електрична 
сопирачка

	à Макс. капацитет од 16 mm за сечење тенок лим, цевки и сл.
	à Прекинувачот за промена на насоката овозможува одбивање 

на искрите и прашината според работната ситуација
	à Прекинувачот за промена на насоката овозможува менување 

на насоката на ротација на сечилото, што помага да се 
насочат искрите и прашината подалеку од корисникот

DMC300Z со прибор, без акумулатор и полнач
DMC300RTJ вклучува: полнач за брзо полнење DC18RC, 2x 
5,0 Ah акумулатори BL1850B, Makpac куфер 2 и прибор

Корисен алат за поправка на 
возила за безбедно спојување 
панели на каросеријата, облоги и метални 
компоненти. Создава силни споеви кои се 
отпорни на вибрации и корозија, што го прави 
идеален за каросериски работи, внатрешни поправки и 
модификации по нарачка.

Малата големина на компактниот 
секач овозможува прецизна контрола 
во тесни простори, на пример, под возилото 
или калникот или на места до кои е тешко да се 
пристапи со поголем алат.

DRV250�  
18 V – LXT пиштол за заковки

ø 6,4 mm 20.000 N 30 mm

Дијаметар на 
заковка

Сила на 
влечење

Должина на 
удар

Складирање 
за користени 

вретена
LED 

светилка

	à Поставување заковки од 2,4 до 6,4 mm
	à 30-милиметарски од, повеќето заковки се поставуваат само 

со еден од
	à Алатката ја држи заковката на место, овозможувајќи ѝ да 

работи во која било положба
	à Погоден за заковки од алуминиум, челик и нерѓосувачки 

челик
	à Проѕирниот сад овозможува лесен преглед на нивото на 

полнење

DRV250Z без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото
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GD001G�  
40 V max – XGT рамна брусилка

ø 8 mm 32 mm

5 �

Големина на 
стезна чаура

Дијаметар на 
продолжеток 
за брусење

Нивоа на 
брзина

Спречување 
на повторно 

придвижување 
Електрична 
сопирачка

	à Заклучување на вратилото за лесна замена на приборот 
	à Регулатор на брзина со 5 степени и променлива брзина 

од 7000 до 29.000 min-1 ви овозможува да ја прилагодите 
брзината кон различните употреби

	à Технологијата AFT автоматски препознава ненадејно 
забавување на брзината на ротација и ја исклучува алатката 
за да ја намали силата на повратен удар

GD001GZ без акумулатор и полнач

ПРИБОР ЗА РАМНА 
БРУСИЛКА

763668-0
Стезна навртка

DGD800
18 V – LXT рамна брусилка
Ø6 mm, дијаметар на продолжеток за 
брусење 36 mm

LXT асортиман

122D16-0
Патрон за маст A 410 g

1916S5-1
Флексибилно црево со адаптер – 1.200 mm

191W60-2
Комплет од 3 адаптери за подмачкување

191A77-3
Аголен адаптер

1911M9-1
Продолжеток на црево за подмачкување

ПРИБОР ЗА ПИШТОЛ  
ЗА МАСТ

DGP180�
18 V – LXT пиштол за маст

290 ml/min

2

69 MPa 455 g 1,2 m

Брзина на 
проток

Работен 
притисок

Количина на 
маст

Должина на 
црево

Вентил за 
испуштање 

воздух

	à 2 брзини: бавна и автоматска со контролер за променлива 
брзина за подобра контрола

	à Режимот на работа со автоматска брзина нанесува маст и 
автоматски ја менува брзината на проток според отпорот на 
делот што се подмачкува

	à Вентил за испуштање воздух за побрзо полнење на пумпата
	à Со копче за забравување за подолго работење

DGP180Z без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

Обезбедува прецизно 
подмачкување за одржување на 
критичните подвижни делови како што 
се зглобовите на суспензијата, лежиштата 
и компонентите на системот за управување, 
намалувајќи го абењето и спречувајќи корозија.

Глодалка од волфрам 
карбид SA 10x20 mm

B-52738 – Ø6 mm за обоени метали
B-52722 – Ø6 mm дијамантско сечење

Глодалка од волфрам 
карбид SC 10x20 mm

B-52766 – Ø6 mm за обоени метали
B-52750 – Ø6 mm дијамантско сечење

Глодалка од волфрам 
карбид SF 10x20 mm

B-52794 – Ø6 mm за обоени метали
B-52788 – Ø6 mm дијамантско сечење

Конусна брзостезна глава 
763670-3 – Ø6 mm 
763671-1 – Ø8 mm 

11
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LXT асортиман

ПРИБОР ЗА 
ЕКСЦЕНТРИЧНА 
БРУСИЛКА

BO002CG�      
40 V max – XGT ексцентрична брусилка

ø 150 mm 5 mm 1,6 m
Големина на 
абразивна 

плоча
Дијаметар на 

ексцентар Чичка-трака Адаптер за 
акумулатор

Меко 
стартување

	à Постојаната контрола на брзината спречува флуктуации на 
ротацијата и на тој начин обезбедува стабилно брусење

	à Одделниот адаптер за акумулатор може лесно да се прикачи 
на ремен или џеб и овозможува покомпактен профил на 
брусилката, помала тежина и поголема прецизност на 
брусењето

BO002CGZ без акумулатор и полнач

BO004CG�      
40 V max – XGT ексцентрична брусилка

ø 150 mm 3 mm 1,6 m
Големина на 
абразивна 

плоча
Дијаметар на 

ексцентар Чичка-трака Адаптер за 
акумулатор

Меко 
стартување

	à Одделниот адаптер за акумулатор може лесно да се прикачи 
на ремен или џеб и овозможува покомпактен профил на 
брусилката, помала тежина и поголема прецизност на 
брусењето

	à Ефикасен систем за собирање прашина преку подлогата 
со вграден отвор за прашина за лесно поврзување со 
правосмукалката

BO004CGZ без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

Погледнете 
го видеото

1914H8-6
Ремен за рамо за акумулатори

1914J3-0
Подлога за брусење 150 mm

1914H3-6
Адаптер за акумулатор 1,6 m

Мрежеста абразивна плоча Ø 150 mm
Врвно усисување прашина и конзистентна 
завршна обработка – идеално за високо-
ефикасно брусење. *За максимална 
издржливост користете заштита за плоча.

D-78710 – 80# (×10)	 D-78726 – 120# (×10)
D-78732 – 180# (×10)	 D-78748 – 240# (×10)
D-78754 – 320# (×10)

D-78760
Заштита за плоча Ø 150 mm (×2)

Брусна хартија Ø 150 mm
Боја и лак

P-37661 – 60# (×10)	 P-37677 – 80# (×10)
P-37683 – 100# (×10)	 P-37699 – 120# (×10)
P-37708 – 180# (×10)	 P-37714 – 240# (×10)
P-37720 – 320# (×10)	 P-37736 – 400# (×10)

DBO180
18 V – LXT ексцентрична брусилка
Ø 125 mm, Ø  2,8 mm ексцентар

Задолжителен алат за 
одржување на возилото и 
каросеријата. Неговото брзо брусење 
без траги е совршено за подготовка на 
површини, измазнување на кит, отстранување 
боја или 'рѓа.

12
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ПРИБОР ЗА ТРАЧНА 
БРУСИЛКА

DPV300�  
18 V – LXT полирка

ø 50 mm ø 80 mm
2

Брусење/
полирање

Влошка на 
завртување

Подлога со 
чичка-трака

Променлива 
брзина

Константна 
брзина

	à Двојното прилагодување овозможува избор на брзина за 
режим на полирање и режим на брусење 

	à Електронската контрола на брзината одржува константна 
брзина под оптоварување, што е многу важно за 
професионална завршна обработка

	à Влошка за навртување/одвртување за брусна хартија и 
подлоги од филц за полирање, како и подлоги со чичка за 
подлоги за полирање од пена и волна

DPV300Z без акумулатор и полнач

DBS180�  
18 V - LXT трачна брусилка

533 mm 9 mm 135° 1.700 m/min
5

Должина на 
лента

Ширина на 
лента

Преклопна 
рачка

Брзина на 
лента

Регулатор на 
брзина

	à LED светилката се прилагодува на аголот на рачката или 
обликот на работниот простор

	à Сенаменска за обработка на дрво и метал
	à Регулатор на променлива брзина (600 – 1.700 m/min) за 

прилагодување на брзината според примената
	à Достапни се две опционални рачки (6 mm i 13 mm) за 

поголема сестраност

DBS180Z без акумулатор и полнач

125157-7
Рачка – 6 mm

125159-3
Рачка – 13 mm

ПРИБОР ЗА  
ПОЛИРКА

Брусна хартија 50 mm
Метал, нерѓосувачки 

челик, алуминиум

E-07412 – A60 (×25)	 E-07440 – Z60 (×25)
E-07428 – A80 (×25)	 E-07456 – Z80 (×25)
E-07434 – A120 (×25) 	

191N92-5
Подлога од волна 80 mm – чичка

За полирање на значително оштетена 
боја и длабоки гребнатини

Влошка од филц 50 mm
За рамномерно отстранување на 

дамки од заварување, боја, 'рѓа, мали 
гребнатини, нечистотија, како и за 

прецизна завршна обработка

E-07462 – груба/тврда (×25) 
E-07478 – средно груба/тврда (×25)

E-07484 – фина/тврда (×25)
E-07490 – средно груба/мека (×25)

E-07509 – фина/мека (×25)
E-07515 – многу фина/мека (×25)

Брусна хартија 9x533 mm
Метал, дрво

P-43256 – 40# (×5)	 P-43284 – 100# (×5)
P-43262 – 60# (×5)	 P-43290 – 120# (×5)
P-43278 – 80# (×5) 	

Идеален за прецизна работа 
во тесни простори како на 
пример чистење на заварени места, 
измазнување на рабови или отстранување на 
'рѓа во тешко достапни места како што се рамки на 
врати, рабови или моторниот простор.

Компактната брусилка е 
неопходна за детална работа 
бидејќи обезбедува моќ и прецизност 
за полирање на мали или тешко достапни 
места како што се браници, ретровизори и облоги.

Погледнете 
го видеото

Погледнете 
го видеото
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LXT асортиман

ПРИБОР ЗА  
ПОЛИРКА

TE00000691
Адаптер за полнење двојни 
пневматици – агол на глава 30°

TE00000796
Адаптер за полнење двојни 
пневматици со агол на глава 0°

ПРИБОР ЗА  
ПУМПА

192629-7
Волнена подлога за полирање – 180 mm, чичка

794176-0
Волнена капа за полирање – 180 
mm, врзување одзади

743053-3
Подлога за шмирглање – 165 mm, чичка

P-21777
Подлога за шмирглање – 117 mm, чичка

P-21749
Сунѓереста подлога – 150 mm, чичка
За полирање плитки гребнатини.

P-21733
Сунѓереста подлога – 150 mm, чичка
За полирање на оштетена боја 
и длабоки гребнатини.

PV001G�  
40 V max – LXT полирка

ø 180 mm ø 165 mm M14

Полирање
Големина на 
подлогата за 

полирање

Дијаметар на 
подлогата за 
шмирглање

Големина на 
вретено

Променлива 
брзина

	à Гумираните браници, стратешки поставени на куќиштето на 
алатот, помагаат да се спречи оштетување на чувствителните 
површини

	à Регулаторот за максимална брзина и прекинувачот му 
овозможуваат на корисникот да ја прилагоди брзината 
според употребата

	à Мекото стартување ја потиснува реакцијата при стартување, 
овозможувајќи помазно стартување и подолг работен век на 
запчаникот

PV001GZ без акумулатор и полнач

DPO600
18 V – LXT ексцентрична 
полирка
Ø 150 mm, Ø  5,5 mm ексцентар

MP001G�
40 V max – XGT компресор

11,1 bar
3

65 cm

Воздушен 
притисок

Режими на 
пумпање

Копче за 
испуштање 

воздух
Должина на 

црево LED светилка

	à Копчето за испуштање воздух овозможува ослободување на 
притисокот во случај на прекумерно надувување

	à Функцијата за автоматско запирање автоматски го запира 
надувувањето кога ќе се достигне поставениот воздушен 
притисок за да се спречи прекумерно надувување

	à Три брзини на прилагодување (висока/средна/ниска)

MP001G без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

Погледнете 
го видеото

DMP181
18 V – LXT 
компресор
11,1 bar

Моќната пумпа со голем 
волумен постигнува притисок од 
11,1 bar, што го олеснува полнењето на 
пневматиците за автомобили и лесни товарни 
возила. Функцијата за автоматско запирање 
автоматски го запира надувувањето кога ќе се достигне 
поставениот притисок.
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LXT асортиман

ПРИБОР ЗА ПИШТОЛ 
ЗА СИЛИКОН

DCG180�  
18 V – LXT пиштол за силикон

0 - 28 mm/s 5.000 N 360°
5

Брзина на 
потиснување

Јачина на 
потиснување

Ротациски 
патрон

Регулатор на 
брзина

Функција 
против капење

	à Регулаторот на брзина со 5 нивоа ја оптимизира брзината на 
проток од 0 до 28 mm/sec

	à Функцијата за намалување на протекувањето автоматски 
го намалува притисокот врз материјалот кога ќе се отпушти 
прекинувачот за да се спречи ненамерно притискање на 
материјалот

	à Светилката на индикаторот за преоптоварување го известува 
операторот кога алатот е речиси преоптоварен за да се намали 
можноста за кршење на патронот за заптивната смеса

DCG180Z со сад од 300 ml, без акумулатор и полнач
DCG180ZB со патрон од 600 ml, без акумулатор и полнач

196351-8
Држач на патрони од 300 ml

191P89-6
400 ml за патрони, црева и директно 

полнење со силикон и лепак

1911T4-0
600 ml за патрони, црева и директно 

полнење со силикон и лепак

HG001G�
40 V max – XGT фен за жежок воздух

600 °C +10 °C 180 l/min
4

Температура 
на воздух Прилагодување на температура

Проток на 
воздух

Регулатор на 
брзина

Брзо 
олабавување

	à Температурата може да се прилагоди од надворешната 
температура до 600 °C во чекори од по 10 °C

	à Прилагодливо поставување на протокот на воздух: 70, 100, 
140, 180 l/min

	à LCD дисплејот покажува температура (°C/°F), проток на 
воздух, ниво на полнење на акумулаторот и предупредувања 
за грешки - со функција за меморија

HG001G со пластичен куфер, без акумулатор и полнач

Силиконскиот пиштол 
овозможува прецизно и 
рамномерно нанесување на смесата 
за запечатување на прозорци, споеви на 
каросеријата и заштитни споеви од временски 
влијанија, со што се спречува протекување, 
'рѓосување и оштетување од вибрации.

DHG180
18 V - LXT фен за жежок воздух
500°C, 200 l/min

ПРИБОР ЗА ФЕН ЗА 
ЖЕЖОК ВОЗДУХ

PR00000029
Широка млазница

PR00000030
Рефлекторска млазница

PR00000032
Млазница за заварување со преклоп

PR00000034
Млазница за заварување

PR00000028 
Млазница за заштита на стакло

Погледнете 
го видеото
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ПРИБОР ЗА ДУВАЛКА 
ЗА ПРАШИНА

191X13-7
Млазница за отстранување прашина 
од филтерот – ø 7 mm

191X15-3
Млазница за дување – ø 13 mm

191X78-9
Млазница за дување во тесен простор

191X29-2
Филтер

191X19-5
Широкоаголна млазница

DAS180
18 V – LXT дувалка за прашина
200 m/s, 2,8 N

AS001G�
40 V max – XGT дувалка за прашина

200 m/s 1,1 m3/min 2,8 N

� 4

Брзина на 
воздух

Количина на 
воздух

Сила на 
дување

Променлива 
брзина

	à 4 дигитално контролирани брзини за широк спектар на 
употреба

	à 5 млазници за широк спектар на употреба
	à Филтерот на доводот на воздух ја намалува количината на 

прашина што ја исфрла вентилаторот

AS001GZ без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

DVP180�
18 V – LXT вакуум пумпа

20 Pa 50 l/min 5/16“ 115 ml
Едностепена 

ротациска 
пумпа

Вакуум Брзина на 
проток

Насаден 
навој

Капацитет на 
резервоар за 

масло

	à Испусниот отвор со вентил овозможува лесна замена на 
вакуум пумпата за масло

	à Вградениот неповратен вентил спречува повратен тек и 
овозможува безбедно и сигурно работење дури и во случај 
на ненадејно исклучување

	à Идеално за испуштање воздух за време на одржување на 
клима-уреди и разладни уреди

DVP180Z без акумулатор и полнач

Вакуум пумпата е неопходна 
за одржување на клима-уредот. 
Ги отстранува воздухот, влагата и 
нечистотијата пред да се додаде разладно 
средство за да се овозможи оптимално ладење и 
да се спречи оштетување.

LXT асортиман

AS0Y06110K
Адаптер

AS00VP050M
Масло за вакуум пумпа

AS0AI154MK
Црево за вакумирање 

ПРИБОР ЗА ВАКУУМ 
ПУМПА

Погледнете 
го видеото
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LXT асортиман

ПРИБОР ЗА ДУВАЛКА 
UB002G

DUB184
18 V – LXT дувалка
52,1 m/s², 10,9 N

DUB186
18 V – LXT дувалка
52 m/s², 2,5 N

UB001G�
40 V max – XGT дувалка

64 m/s 16 m3/min 17 N

�

Брзина на 
воздух

Количина на 
воздух

Сила на 
дување

Променлива 
брзина

Константна 
брзина

	à Долга, телескопска млазница со 3 нивоа за поголема 
практичност

	à Рачката за контрола на брзината со контролер за променлива 
брзина ја прилагодува брзината на воздухот помеѓу 0 и 190 
km/h за управување со моќноста и времето на работа

	à Практичен подобрен режим на работа

UB001GM101 вклучува: полнач за брзо полнење 
DC40RA и 4,0 Ah акумулатор BL4040
UB001GZ без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

UB002G�
40 V max – XGT дувалка

99 m/s 3,6 m3/min 3,2 N

�
3

20-120 min

XGT

2,5Ah

Брзина на 
воздух

Количина на 
воздух

Сила на 
дување

Променлива 
брзина Автономија

	à Компактна и лесна, едноставна за маневрирање
	à Може да се користи како правосмукалка со прицврстување 

млазница на влезот и поставување кеса за прашина 
	à Прилагодување на волуменот на воздух во 3 нивоа и 

регулатор за променлива брзина за подобра контрола

UB002GZ01 со долга млазница и без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

191M30-1
Четка за прашина

191M32-7
Продолжеток за дување

191M34-3
Флексибилно црево

192236-6
Млазница

123241-2
Кеса за прашина 

191L96-5
Цевка на адаптер 

197889-6
Плосната млазница 

197888-8
Заоблена млазница 

166094-6
Ремен за рамо

ПРИБОР ЗА ДУВАЛКА 
UB001G

Лесно исчистете ги остатоците 
со акумулаторска дувалка со 
3-степена телескопска млазница за 
прилагодување на опсегот, турбо режим 
за дополнителна моќност кога ви е потребна и 
блокирање на брзината за континуирано работење.
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ПРИБОР ЗА ВАКУУМ 
ЧИСТАЧ

LXT асортиман

VC014GL�      
40 V max - XGT правосмукалка

15 kPa 165 W

�
7,5/4,5 l

Заптивно 
усисување

Моќност на 
усисување

Капацитет на 
резервоарот 

за влажно/суво 
усисување

HEPA филтер
Променлива 
моќност на 
усисување

	à Системот за чистење на филтерот е дизајниран да одржува 
оптимална моќ на усисување и подолг век на траење на 
филтерот

	à Вграденото место за складирање на цревото и млазницата 
овозможува лесен и практичен транспорт

	à Две алатки во едно; брзо се претвора од правосмукалка во 
дувалка за поголема разновидност

VC014GLZ без акумулатор и полнач

VS001G�    
40 V max – XGT вакуум чистач

2.600 m2

m2

650 mm 24 l 20 mm

Капацитет на 
чистење

Ширина на 
чистење

Капацитет на 
садот HEPA филтер

Прилагодување 
на висината на 

четката

	à Опремен со две електрични ротирачки четки и вакуум 
функција за собирање отпад од сите големини, од фина 
прашина до пластични шишиња

	à Максималната ширина на чистење од 650 mm овозможува 
премин низ стандардни врати

	à Склоплива рачка за компактно исправено складирање
	à 2 прегради за акумулатори со систем за автоматско 

префрлување, кој се префрла на вториот акумулатор кога 
првиот ќе се испразни

VS001GZ без акумулатор и полнач

Брзо и едноставно решение 
за чистење на подови во 
работилници и паркинзи. Може 
да собира отпад од сите големини, а 
функцијата за вакуум спречува прашината да се 
крева во воздухот.

Погледнете 
го видеото

195432-5
Висококвалитетна пластична кеса 
за прашина – 45 l (×10)

1915T3-6
Филтер кеса за прашина (×10)

1915W5-3
Хартиена кеса за прашина (×10)

1915G5-1
4 тркалца 

1915G6-9
Ø 28 mm x 5 m црево со адаптери 
за одведување на прашина

ПРИБОР ЗА 
ПРАВОСМУКАЛКА

DVC750
18 V – LXT правосмукалка
6,7 Kpa, HEPA 

DCL184
18 V – LXT правосмукалка
5,4 Kpa
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191D12-9
HEPA филтер

1913F7-8
Кеса за прашина – 47 l
Погодна за собирање голема количина 
сув отпад како што се груба земја, 
лисја, хартија, пластични кеси...



DHW080K
18 V – LXT чистач под висок притисок
30/55 bar, функција на самостојно полнење

HW001G�  
40 V max – XGT Чистач под висок притисок

3

85 bar 5,5 l/min

3

3.350 RPM 5 m

Работен 
притисок Проток Брзина на 

пумпата
Должина на 

црево
Функција на 
самостојно 

полнење

	à 2 прегради за акумулатори со систем за автоматско 
префрлување, кој се префрла на вториот акумулатор кога 
првиот ќе се испразни

	à Можно е да се снабдува со вода од чешма или од 
резервоарот за вода

	à Телескопска рачка за лесен транспорт и складирање
	à 3 нивоа на јачина за управување со моќноста и времето на 

работа
	à Практично вградено место за прибор

HW001G без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

ПРИБОР ЗА ЧИСТАЧ ПОД 
ВИСОК ПРИТИСОК

127104-4
Резервоар за вода 50 l

1912Y2-5
Млазница со сад за детергент

197828-6
Четка за перење

197831-7
Ротирачка четка

1910R2-4 + 1910R1-6
Прибор за самостојно полнење

ПРИБОР ЗА ЧИСТАЧ ПОД 
ВИСОК ПРИТИСОК

DHW180�
18 V – LXT чистач под притисок

2

24 bar 2,5 l/min 6 m

Работен 
притисок Проток Должина на 

црево
Функција на 
самостојно 

полнење

	à Млазницата 5 во 1 овозможува лесна промена на режимот со 
вртење на главата на млазницата

	à Функција за прилагодлив притисок со два режима на работа
	à Можност за снабдување со вода од чешма, резервоар или 

пластично шише
	à Лесна, тежина 2,8 kg со акумулатор BL1860B

DHW180Z без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

LX00000001
Млазница со сад за детергент

LX00000002
Аголна млазница

LX00000003
Четка за тркала

LXT асортиман

Лесна, но со доволна моќ на 
чистење за полесни задачи за 
чистење. Опремена е со прилагодлива 
млазница со 5 шеми на прскање (туш од 0°, 
15°, 25°, 40°) за максимална разновидност.
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ML012G�
40 V max – XGT акумулаторска LED светилка

1.700 lm

3

2.000 lx

3

5.000 K

WB

3 90°

180°

Светлосен 
флукс Осветлување Температура 

на светла боја
Режими на 

осветлување
Опсег на 

ротирање

	à LED светилката може да се преклопи на половина, 
овозможувајќи двострано осветлување и компактно 
складирање или транспорт

	à Телескопската кука и ремените овозможуваат дополнителни 
опции за монтирање и позиционирање

	à Можност за поставување на 7 агли на ротација на 
осветлувањето (-90°, -45°, 0°, 45°, 90°, 135°, 180°)

	à Функцијата за меморирање на режимот на работа ја активира 
последната поставка на осветлувањето

ML012G без акумулатор и полнач

Погледнете 
го видеото

ML007G
40 V max – XGT LED светилка/рефлектор
Светлосен флукс 1.250 lm*¹/
Осветлување 82.000 lx*²
*¹насочен + дисперзиран режим *²насочен режим

DEBDML812
18 V – LXT LED светилка/рефлектор
Светлосен флукс 1.250 lm*¹/
Осветлување 51.000 lx*²
*¹насочен + дисперзиран режим *²насочен режим

ДРУГИ СВЕТИЛКИ

ДРУГ ПРИБОР

CW003G
40 V max – XGT/18 V – LXT акумулаторски 
фрижидер и кутија за затоплување
Капацитет на просторот за складирање 
7 l/Капацитет за ладење 18°C/
Капацитет за греење 60°C

MR007G
40 V max – XGT / 18 V – LXT 
акумулаторско Bluetooth радио 

DML814�
18 V – LXT LED светилка

3.000 lm

3

1.250 lx

3
90°

115°

1.2 m

2.2 m

5.000 K

WB

Светлосен 
флукс Осветлување Опсег на 

ротирање
Прилагодување 

на висината
Температура 

на светла боја

	à 4 режими на работа: 600 лумени во насочен режим, 1000 
лумени во дифузен режим, 1250 лумени во насочен/дифузен 
и стробоскопски режим

	à Може да се подигне до вкупна висина од 224 cm, склоплив 
дизајн за брзо поставување и отстранување

	à Конструкција отпорна на прашина/вода (степен на заштита 
IP55) за подобри перформанси во тешки услови

	à Три прилагодливи светлосни глави ротираат вертикално за 
180°

DML814 без акумулатор и полнач

DML818
18 V – LXT акумулаторска LED светилка
Светлосен флукс 1700 lm, 3 можности за 
прилагодување на осветлувањето

LXT асортиман

Моќното светло со 
телескопско прилагодување 
на висината и ротирачка глава ви 
овозможува да го насочите светлото 
таму каде што е потребно (под хаубата, 
под возилото...), олеснувајќи ја дијагностиката и 
поправките.

ML011G
40 V max – XGT компактна LED светилка
Светлосен флукс 300 lm/Осветлување 240 lx
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DC40RA 

ADP10 
LXT адаптер

 
DC40RB

ADP10 
LXT адаптер

DC40RC 

ADP10 
LXT адаптер

DC40WA 
 

DC18RC 

DC18RD 

DC18RE

DC18SD 

DC18SH 

DC18SE 
автомобилски

DC18SF DC18WC 

40 V max

 8,0 Ah 
BL4080F

76 min 76 min 170 min 420 min - -
1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

-- -

 5,0 Ah 
BL4050F

50 min 50 min 85 min 260 min - -
1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

-- -

 4,0 Ah 
BL4040/F

45 min 45 min 67 min 210 min - -
1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

-- -

 2,5 Ah 
BL4025

28 min 28 min 38 min 130 min - -
1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

-- -

 2,0 Ah 
BL4020

22 min 22 min 30 min 110 min - -
1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

-- -

18 V

 6,0 Ah 
BL1860B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 55 min 130 min

1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

160 min40 min 40 min 85 min 130 min 260 min

 5,0 Ah 
BL1850B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 45 min 110 min

1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

135 min35 min 35 min 70 min 110 min 220 min

 4,0 Ah 
BL1840B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 36 min 90 min

1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

110 min29 min 29 min 58 min 90 min 180 min

 3,0 Ah 
BL1830B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 22 min 60 min

1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

80 min22 min 22 min 42 min 60 min 120 min

 2,0 Ah 
BL1820B

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 24 min 45 min

1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

55 min24 min 24 min 33 min 45 min 90 min

1,5 Ah 
BL1815N

DC40RA + ADP10 DC40RB + ADP10 DC40RC + ADP10

- 15 min 30 min

1-2 АКУ. 3-4 АКУ.

40 min15 min 15 min 22 min 30 min 60 min

Користете го адаптерот ADP10 со полначот XGT за брзо полнење на 18V LXT® акумулатори

ПОЛНЕЊЕ НА АКУМУЛАТОР XGT® I LXT®

ADP10 (191C10-7)
18 V LXT® адаптер за XGT® полначи

	à Ги прилагодува 40 V max XGT® полначите кон 
полнењето 
18 V LXT® акумулатори

	à Полни 18 V LXT® 6,0 Ah акумулатор за само 
40 минути

XGT® ПОЛНАЧИ
DC40RA / DC40RB/ DC40RC

КОМПАТИБИЛНОСТ
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Ви ја претставуваме идната генерација на 
модуларни системи за складирање – Makita 
MAKTRAK. Паметното решение за складирање 
вклучува кутии за алати и организатори кои се 
редат еден врз друг, при што се лесни за пристап 
и поедноставни за товарење/растоварување во 
товарниот простор на камион или комбе.

Кутиите за алат MAKTRAK нудат можност алатките 
да бидат безбедно складирани и лесно достапни. 
Нивните двојни шарки овозможуваат пристап 
од двете страни без отстранување на кутиите, а 
иновативниот хоризонтален дизајн овозможува 
складирање на големи алатки како што се шајки, 
пили и дупчалки-чекан.

Организаторите на MAKTRAK се дизајнирани така 
што вашето работно место ќе биде ефикасно 
и сè ќе ви биде на дофат. Можете да изберете 
од средно длабоки, нископрофилни и длабоки 
компактни организатори, секој дизајниран да 
постигне максимална издржливост и ефикасност 
на складирање.

ИДНА ГЕНЕРАЦИЈА
НА МОДУЛАРНИ СИСТЕМИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ

Транспорт Пристап Складирање Организација

Супериорната рачка со Gecko Grips™ 
овозможува ефикасно истоварување и 
товарење во камионот/комбето. 

Хоризонтален капак со двојни шарки 
овозможува пристап до секоја кутија. Не 
мора да ги отстранувате, ниту рачката 
ќе ви пречи.

Хоризонталниот дизајн овозможува 
поширок внатрешен простор за големи 
алатки и прибор.

Може да се прилагоди со места за 
поставување капаци, прегради, садови 
и подлоги за складирање акумулатори/
полначи.
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Средно 
низок 

организатор
Средна 

кутија за 
алат

Голема 
кутија за 

алат
Кутија за 

транспорт 
на алат

Длабока 
кутија за 
проширување

Длабок 
компактен 
организатор

Средно длабок 
организатор

Системот за поврзување работи 
во двата правци, што овозможува 
цврсто и сигурно поврзување на 
елементите и брзо одвојување со 

помош на рачка. 

СОСТАВЕТЕ
СОПСТВЕНА

КОМБИНИРАЊЕ
РЕДЕЊЕ И СКЛАДИРАЊЕ

P-91001
Кутија за транспорт на алат – 81,9 l

	à Простран и цврст дизајн со димензии 1.011 × 565 × 
295 mm

	à Максимална носивост од 113 kg која е погодна за 
тешки алати и опрема

	à Капак со двојни шарки за лесен пристап од двете страни
	à Безбеден систем за заклучување со катанец за 

дополнителна заштита
	à Отстранливата подлога за складирање овозможува 

организирање на мали делови и алатки
	à Издржливата рачка може да се продолжи до 387 mm 

за лесен транспорт
	à Издржливата конструкција со тежина од 17,44 kg 

овозможува долготрајна употреба

P-91039
Средна кутија за алат – 18,4 l

	à Нископрофилен и компактен дизајн со 
димензии 387 × 562 × 161 mm

	à Максимален капацитет од 34 
kg, идеален за помали алатки и 
компоненти

	à Безбеден систем за заклучување со 
катанец за подобра заштита

	à Издржлива и лесна со вкупна тежина 
од 4,45 kg

P-91045
Средно длабок организатор – 18,4 l

	à Компактен дизајн со димензии 387 × 
562 × 163 mm

	à Максимална носивост од 22,6 kg 
погодна за видови на складирање со 
мали до средни барања

	à Проѕирниот капак овозможува лесна 
прегледност, а ребрестиот дизајн ги 
држи садовите на место

	à Безбеден систем за заклучување со 
катанец

	à Издржлива конструкција со вкупна 
тежина 4,87 kg

P-91051
Средно низок организатор – 8,4 l

	à Тенок дизајн што штеди простор, 
димензии 387 × 596 × 85 mm

	à Проѕирниот капак овозможува лесна 
прегледност, а ребрестиот дизајн ги 
држи садовите на место

	à Безбеден систем за заклучување со 
катанец

	à Лесна конструкција – само 2,89 kg

P-91067
Длабок компактен организатор 
– 8,55 l

	à Исклучително компактна форма со 
димензии од 278 × 389 × 162 mm

	à Проѕирниот капак овозможува лесна 
прегледност, а ребрестиот дизајн ги 
држи садовите на место

	à Безбеден систем за заклучување со 
катанец

	à Лесен за носење со тежина од само 
2,59 kg

P-91017
Голема кутија за алат– 63 l

	à Компактен и цврст дизајн со димензии од 802 × 565 
× 252 mm

	à Максимална носивост од 45 kg погодна за видови на 
складирање со средни барања

	à Капак со двојни шарки за полесен пристап од двете 
страни

	à Безбеден систем за заклучување со можност за 
користење на катанец

	à Големата отстранлива подлога за складирање 
овозможува организирање на алат и прибор

	à Направен долго да трае благодарение на неговата 
издржлива конструкција од 10,11 kg

P-91023
Длабока кутија за проширување – 58,4 l

	à Компактен исправен дизајн со димензии 394 × 565 × 
402 mm

	à Максимална носивост од 45 kg погодна за различни 
видови на складирање

	à Капакот со двојни шарки овозможува лесен пристап 
од горната страна

	à Безбеден систем за заклучување со катанец за 
дополнителна безбедност

	à Лесна, но издржлива конструкција со вкупна тежина 
7,21 kg
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УДАРЕН ОДВРТУВАЧ, 
СЕГА СО ПОГОЛЕМ ДОСЕГ

www.mk.makita-see.com

Makita d.o.o.
Brnčičeva 17
1231 Ljubljana–Črnuče   Словенија
+386 (0) 59 083 600
info@makita.si

TW011G XGT® / DTW1005 LXT® УДАРЕН ОДВРТУВАЧ СО ДОЛГ ПРИФАТ


